
Serija 8, Įkraunamasis dulkių siurblys,
Unlimited, Balta
BCS81EXC

Papildomi priedai
BHZU21N , BHZUB1830 , BHZUC18N , BHZUFEH , BHZUHF ,
BHZUKYD , BHZULFC , BHZUMAT , BHZUMP , BHZUXXL

Belaidis, tačiau pasižymintis ilgesne
veikimo trukme dėl keičiamo
akumuliatoriaus bloko.
● Kasetinio filtro sistema: dėl 99,99 % dulkių sulaikymo

efektyvumo išpučiamas oras yra net švaresnis už aplinkos orą,
kuriuo kvėpuojate**.

● Ilgesnis veikimo laikas: dėl keičiamo akumuliatoriaus bloko
siurbti galima ilgiau.

● Power for ALL sistema: akumuliatoriaus blokas priklauso
Bosch Home & Garden 18 voltų belaidžių prietaisų sistemai
(žalioji produktų linija).

● Efektyvus valymas bet kuriame lygyje: su įvairiais priedais
galėsite išvalyti viską nuo grindų iki lubų ir net savo automobilį.

Techniniai duomenys
Gaminio išmatavimai :  1299 x 252 x 211  mm
Gaminio su pakuote išmatavimai (AxPxG) :  205 x 290 x 790  mm
Paletės išmatavimai (aukštis x plotis x gylis), cm :

 195.0 x 80.0 x 120.0
Kiekis paletėje(vnt) :  36
Svoris neto :  3,0  kg
Svoris bruto :  5,8  kg
Dažnis :  50/60  Hz
Kištuko tipas :  EURO kištukas be įžem.iki 2,5A
Atitikties sertifikatai :  CE, Eurasian, Morocco, Ukraine, VDE

'!2E20AF-biagfd!

1/2



Serija 8, Įkraunamasis dulkių siurblys,
Unlimited, Balta
BCS81EXC

Belaidis, tačiau pasižymintis ilgesne veikimo
trukme dėl keičiamo akumuliatoriaus bloko.

Galia

- Ilgesnis veikimo laikas: dėl keičiamo akumuliatorių bloko, jei
reikia, siurblys gali būti ilgiau naudojamas be pertraukos.

- Power for ALL Alliance: akumuliatoriaus blokas suderinamas
su daugeliu Bosch gaminių (iš žaliosios linijos), taip pat su
kitų gamintojų prietaisais. Bosch prioritetas yra kokybė ir
mes stengiamės gaminti aukščiausios kokybės produkciją.
Štai kodėl Bosch pakartotinai įkraunamų akumuliatorių
kokybė kruopščiai keletą kartų testuojama prieš išleidžiant į
rinką. Tačiau ilgą laiką dažnai naudojamų akumuliatorių talpa
sumažėja, todėl sutrumpėja prietaiso veikimo laikas. Jei taip
nutiktų pirmaisiais metais po įsigijimo, taikoma visos apimties
garantija.

- 3,0 Ah akumuliatoriaus bloko veikimo trukmė:
Iki 40 min. įprastu režimu su neelektriniais priedais Iki 35 min.
įprastu režimu su elektriniu grindų antgaliu Iki 10 min. Turbo
režimu su elektriniu grindų antgaliu

- Greito įkrovimo galimybė: visiškai įkraunamas per 5 valandas
iš maitinimo lizdo ir vos per 60 minučių naudojant greitąjį
įkroviklį BHZUC181 (parduodamas atskirai).

- DigitalSpin variklis: didelio našumo, kompaktiškas, lengvas ir
patvarus.

- „AllFloor HighPower Brush“: vienas elektrinis antgalis,
efektyviai išvalantis bet kokio tipo grindis.

Higiena

- Ilgalaikis filtras: kasetinio filtro sistema, į kurią įeina Pure Air
membrana ir higieniškas filtras, užtikrina švaresnį nei aplinkos
išpučiamą orą (pašalinama iki 99,9 % dulkių).

- Filtro valymas: lengvas filtro valymas naudojant RotationClean
funkciją – nereikia skalbti.

- Lengva priežiūra: patogiai išimamas ir ištuštinamas dulkių
konteineris.

- Easy Clean sistema: lengvai išimamas ir valomas antgalio
šepečio volelis.

Komfortas

- Valymas visais lygiais: su komplekte esančiais priedais
galite išvalyti visus nešvarumus nuo grindų iki lubų ir netgi
automobilyje.

- Paprasta laikyti: tvirtinimo sistema, skirta patogiai laikyti
prietaisą ir papildomus priedus.

- Maloniai tylus: tik 76 db(A) įprastu režimu***.

- Dulkių konteinerio talpa: 0.4

- Ilgas lankstus plyšių antgalis

- Dvi funkcijos viename – baldų šepetėlis ir baldų apmušalų
antgalis

- Svoris (paruošto naudoti su vamzdžiu ir grindų antgaliu): 2,9
kg

** Išbandyta pagal EN 60312-1
*** Išbandyta pagal EN 60704-1 ir EN 60704-2-1 siurbiant kilimą
**** Palyginti su ankstesnėmis Unlimited versijomis BBS1 / BCS1

2/2


